

Bästa läsare av KreaprenörNYTT

På Kreaprenör@ årsmöte 18 januari beslöt enhälligt att ändra föreningen Kreaprenör's verksamhet och juridiska identitet. Föreningen upphör som ideell förening och verksamheten drivs vidare som bifirma i EBC Information AB.

Skälet är att den ideella föreningsformen har förlorat sitt syfte. Nu förenklas administration och ekonomin blir bättre, när moms på samtliga kostnader kan dras av, samtidigt som gåvor inte är momspliktiga. Föreningen fortsätter arbetet som opinionsbildare i samarbete med Internet-tidningen Newsvoice, som har en bredare publiceringsplattform än vad Kreaprenör's hemsida och e-postregister erbjuder.

BAKGRUND

2024 avslutades årgång 43 av det nyhetsbrev som undertecknad började skicka regelbundet från 1981.

Först till vänner och bekanta, som en studentikos reaktion på det som händer i världen à la Grönköpings Veckoblad. Och 10 år senare i lite mer seriös form som nyhetsbrev i Efficient Business Club till företaget EBC Informations kunder.

EBC's affärsidé var enkel och låg i tiden.

"Vårda dina kunder innan någon annan gör det".

EBC-klubben samlades regelbundet och ordnade seminarier som handlade om "den nya ekonomin", om digitaliseringens effekter och om det EBC specialiserade sig på, nämligen datorstöd i marknadsföringen och dialog- och relationsmarknadsföring.

På 1980-talet skrev vi brev. EBC producerade många tusen personliga brev årligen för våra uppdragsgivares räkning. Vi bevisade snart att Brev läser man och svarar på, men Post slänger man.

På 1990-talet gjorde EBC om våra program och anpassade dem successivt till WorldWideWeb med e-post och hemsidesproduktion.

2001 döptes EBC-klubben om till Kreaprenör[®] och blev viral. På hemsidan www.kreaprenor.se (idag vårt arkiv) började vi informera om "vad som verkligen händer" och sprida information om det paradigmskifte vi redan då upplevde att vi var mitt inne i. Vi proklamerade framt att *"den som älskar kaos kommer att bli allt lyckligare"*.

2006 ombildades EBC-klubben till en ideell förening Kreaprenör[®] och en bifirma med det namnet registrerades i EBC Information AB för att skydda namnet. Varumärket är numera också varumärkesskyddat.

>>>

Kreaprenör®

Verksamheten består i möten och skriftväxling, där nytänkande, individuellt och lokalt ansvar prioriteras. "Kreaprenörer" tänker med både hjärnan och hjärtat, vilket Ö:et format som ett seende hjärta i vår logotype ovan är tänkt att åskådliggöra. På den nya hemsidan www.creapreneur.se redovisas arbetet i projektform i form av nyhetsbrev, mötesreferat och artiklar.

"Kreaprenörskap" prioriterar sökandet, frihet i tanken och ser individens växande betydelse som den viktigaste drivkraften i samhället. All mänsklig utveckling ser vi som ett resultat av människors ständiga strävanden att förlänga och förstärka våra sinnen, vilket är vår perception och vårt medvetande. Vi benämner därför den nya eran för Medvetandeeran, som håller på att ersätta den hittills materiellt så framgångsrika Industrieran främst i den s.k. Västvärlden.

Vår människosyn bygger på att självförverkligande alltid sker i samverkan. Genom att ingå i och bygga nätverk med likasinnade bidrar vi till att utveckla människor och deras idéer. Med flera fritt medvetna, fritt tänkande och sökande friska människor i samhället ökar helt logiskt Samhälsan. Föreningen är religiöst och partipolitiskt obunden.

FRAMTIDEN

Kreaprenör fortsätter som opinionsbildande nätverksallians i samarbete Internet-tidningen www.newsvoice.se. Där fortsätter vi att publicera artiklar och bjuda in till möten under ledning av ett utvidgat redaktionsråd. Kreaprenörs följare erbjuds att ta del av innehållet i denna nya kanal och kommer också att erbjudas möjlighet att själva publicera sina egna artiklar i den nya kanalen.



JANUARI 2025

HÄR FÖLJER NU DEN SISTA UTGÅVAN AV KreaprenörNytt I SITT NUVARANDE FORMAT. NÄSTA GÅNG SES VI I NEWSVOICE.

INNEHÅLL i denna utgåva

Vi har medvetat valt att göra sammandrag av intressanta artiklar från andra obundna media för att visa vår ambition att bygga nätverksallianser.

- * **TRUMP ÄR INGEN FRÄLSARE**
FrihetsNytt
- * **AVSKAFFA EGNA NATIONEN**
DET GODA SAMHÄLLET
- * **KARTLÄGGNING BYRÅKRATINS UTVECKLINGSPROCESSER**
DET GODA SAMHÄLLET
- * **DEMOKRATI & DIKTATUR**
SwbbTV
- * **MÄNADENS CITAT**
Elon Musk

TRUMP ÄR INGEN FRÄLSARE

Optimismen hos konservativa grupper i USA, Europa och i Latinamerika var stor efter valet i USA i november. Även om det är obestridligt att **Joe Bidens** administration har varit en av de sämsta i USA:s historia – socialt ekonomiskt och militärt – innebär det inte att **Donald Trumps** presidentkap kommer att vara lösningen på alla nationella och internationella problem USA står inför.

En seger för förnuftet

Däremot kommer Trumps seger att förhindra ett sammanbrott för sunt förnuft och en seger för liberal dekadens. Förnuftiga människor bör känna lättnad över att den påtvingade WOKE-ideologin inte segrar och att barn och unga inte kommer att utsättas för tvångsindoktrinering och normalisering av sexuella avvikelser.

Att leva med HIV-viruset kommer inte längre att betraktas som "normalt". "Transpersoner" kommer inte längre att tillåtas invadera utrymmen exklusiva för kvinnor – utrymmen som kvinnor med naturliga vaginor, äggledare, livmodrar, bröst och XX-kromosomer har kämpat hårt för att vinna.

En seger för Mexico

Också mexikaner drar en lättnadens suck då Trumps administration sätter stopp för transittrafiken av miljontals migranter från Central-, Sydamerika och resten av världen genom Mexico. Dessa massrörelser, som tynger ner den mexikanska polisen, har lämnat smuts, våld och brott efter sig. Mexikos södra gräns, som är kaotisk, är inte intressant för medier i norra hemisfären. Men mexikanerna är

nöjda, eftersom Trump inte tillåter organiserad brottslighet i Mexiko att göra som den vill. Trumps anklagelser mot Mexiko för dumpning och hot om höga tullavgifter på mexikanska importvaror ledde till betydande löneökningar i Mexiko. Ingen regeringschef, varken mexikansk eller utländsk, har lyckats höja lönerna i Mexiko som Donald Trump.

Folkmordet i Mellanöstern

Men Nordamerika och Europa är bara 1/8-del av världens befolkning. Den mest explosiva regionen i världen, där en kärnvapenkonflikt kan bryta ut, är Mellanöstern. Det är beklagligt att Trump, liksom många andra västerländska ledare, fjäskar för de sionistiska krigsförbrytarna.

Det spelar ingen roll om vi sympatiserar med araber eller muslimer eller inte – det Israel gör i Palestina är ett folkmord. Men Trump, liksom många andra ledare, bryr sig mer om att inte bli kallad "antisemit" än att fördöma brott som varje person med en minsta moralisk kompass finner avskyvärda.

Alla som har en viss kunskap om den "judiska statens" historia vet att denna entitet är ett kolonialistiskt projekt byggt på stulen mark och subventionerat med 3,3 miljarder dollar per år från amerikanska skattebetalare. Presidentens första prioritet borde vara att finansiera den offentliga sjukvården i sitt land, istället för att mata den sionistiska parasiten.

Docent **Helen Osieja**

Sammandrag av artikel i webbtidningen FrihetsNytt

AVSKAFFA DEN EGNA NATIONEN

I flera västerländska samhällena under det senaste halvseket har man genomgående prioriterat globala frågeställningar på bekostnad av det egna landets centrala behov. Detta gäller inte minst Sverige, skriver *Lennart Bengtsson*, professor i meteorologi.

Vill man ha kvar det egna landet eller vill man hellre försvinna in i en slags global identitet? Jag är dessvärre rädd att framtidsutsikterna är ännu mer bekymmersamma. Lennart Bengtsson får allt svårare att se hur landet skall kunna ta sig ur den radikala omvandling som man utan djupare analys har gett sig in i. Frågan är snarare vad blir kvar av landet i en icke alltför avlägsen framtid?

Två primära frågor kräver analys och nödvändiga åtgärder.

- * Landets framtida befolkningsutveckling
- * Klara energiförsörjningen.

1. Befolkningsfrågan

Under förutsättning att befolkningen i ett land skall bevaras krävs att varje kvinna föder minst 2 barn (TFR, Total Fertility Rate). Eftersom några barn kommer att avlida innan de nått reproduktiv ålder räknar man med att fertilitetstalet i genomsnitt är något högre, eller 2.1.

Under de senaste 50 åren har fertilitetstalet i globalt medelvärde gradvis minskat och i stort sett halverats från omkring 5 under 1960-talet till 2.3 år 2023. TFR varierar kraftigt från land till land.

Det ligger över 2.1 i de flesta afrikanska länder men under detta värde i det stora flertalet länder utanför Afrika. Det högsta värdet har Niger med 5.0 och det lägsta Sydkorea med 0.7. Medelvärdet inom EU 2022 var 1.46. TFR är i stort omvänt korrelerad med HDI, Human Development Index. För det stora flertalet länder inom EU är antalet personer i varje ny generation färre än i den föregående generationen. Befolkningsökningen överstiger fertilitetstalet på grund av stigande livslängd, vilken i globalt medelvärde har närmast fördubblats under de senaste 75 åren. I flera länder med låga fertilitetstal som Sverige beror befolkningsökningen däremot nästan uteslutande på stor invandring.

Sker inga ändringar i de låga fertilitetstalen är det oundvikligt att en befolkning med låga tal gradvis kommer att försvinna. En markant folkminskning är redan på gång i länder som Japan och Sydkorea men även i Kina och Ryssland. I främst Västeuropa och länder som USA, Kanada och Australien är det främst den höga migrationen som förhindrat en folkminskning.

Mycket tyder på att även den globala befolkningsökningen närmar sig ett maximalt värde under de närmaste decennierna för att sedan snabbt börja minska under antagandet att även Afrika får lägre födelsetal i takt med förbättrade levnadsförhållandet.

Låga födelsetal och hög invandring innebär att de flesta europeiska länder redan under innevarande sekel sannolikt kommer att bytas ut av migranter med sitt ursprung i länder med hög fertilitet. >>>

2. Enerpriserna knäcker verkstadsindustrin

På grund av företagsamhet och allmän duglighet i kombination av lätt tillgänglig fossil energi i form av främst kol, lyckades flera länder i Europa skapa starka och livskraftiga samhällen, vilka under flera århundraden spelat en central roll i den globala utvecklingen av avancerade och framgångsrika nationer. Inte minst var tillgången på fossil energi avgörande för det tidiga och mycket framgångsrika industrialiseringen.

Utan lätt tillgängligt kol hade varken Storbritannien eller Tyskland kunnat genomföra den väldiga och snabba uppbyggnaden av sina länder under främst de senaste två århundradena, vilket även indirekt bidrog till den framgångsrika svenska industrialiseringen från slutet av 1800-talet. De svenska naturtillgångarna i form av skog och malm började också utvecklas och med tillgång till välutbildade ingenjörer kunde man också utveckla den stora mängden vattenkraft vilket lade grundet för Sveriges modernisering av industri och samhälle. Under 1970-talet följde sedan den svenska utvecklingen av kärnkraften som tillsammans med vattenkraften garanterade billig energi som till viss del kunde kompensera landets nackdelar av såväl ett semi-arktiskt klimat som en långsträckt geografi.

En annan väsentlig komponent i de europeiska utveckling var en delegering av praktiska beslut till kunniga ingenjörer och en liberaliserad ekonomi. Den politiska

makten som tidigare dominerats av kungar, kyrka och tillhörande överhet fick allt mindre inflytande vilket var en förutsättning för den snabba framgången.

Vad som hänt under de senaste decennierna är dessvärre tillkomsten av en annan slags överhet vilka använt miljömässiga kriterier för att bygga upp sin makt. Fossila utsläpp i form av partiklar och växthusgaser som koldioxid har setts som ett närmast existentiellt hot samtidigt som utbyggnad av kärnkraften närmast upphört eller till och med lagts ned i en del länder.

Den politiska miljörelsen har bidragit aktivt till att underminera den svenska kärnkraftindustrin. Att ersätta allt detta med vindkraft och solenergi har visat sig allt ogörligare och allt tyder i dag på att sol och vind inte ensamt kan klara energiförsörjningen tillförlitligt och till ett rimligt pris.

Det politiska samhället som i flera fall mot bättre vetande drivit på omläggningen har visat sig vara lika okunniga som tidigare kungar, kyrka och överhet med följd att delar av den industriella verksamheten i främst Europa har gradvis flyttats till länder som Kina, Indien och även USA som kunnat erbjuda rimligare energikostnader.

En följd av en sådan förflyttning är emellertid att Europa alltmer förlorar det yrkeskunnande som hänger samman med industriell produktion. I en värld som fortfarande rymmer risker för krig och ofärd blir följden att Europa inte kan hävda sig längre. Man kan >>>

>>> knappast räkna med att importera krigsmaterial från länder som är potentiella fiender.

Så situation är nu den att Europa inte bara står inför ödet att förlora sin egna befolkning utan även möjligheterna att hävda sig industriellt då viktiga industriföretag läggs ned eller flyttas till andra delar av världen som kan producera energi till rimligt pris. Utan amerikanskt bistånd kan knappast Europa ens klara det egna försvaret längre.

Det är absolut nödvändigt att Europa börja inse situationens allvar och inte som en tidigare svenska statsminister som med tom blick utropade: "Vi såg det inte komma!"

Det är flera av oss som sett det komma och vi kräver idag att bli lyssnade till.

KARTLÄGGNING AV BYRÅKRATINS UTVECKLINGS- PROCESSER MED SÄRSKILD INRIKTNING PÅ DET VÄLFÄRDSINDUSTRIELLA KOMPLEXET

Detta intressanta forskningsprojekt har formulerats av Patrik Engellau i bloggen "Det goda samhället". Hittills är intresset lågt för detta forskningsprojekt, som trots att det handlar om spetsforskning är ovanligt billigt att genomföra. Det räcker med en prenumeration på Dagens Nyheter för att få en daglig uppdatering av studieobjektets beteende.

Bara genom att läsa några artiklar uppenbaras en hel värld av ny kunskap om välfärdsbyråkratins mekanismer.

Huvudhypotesen i denna forskning är att anslagsfinansierade organisationers starkaste drift är att maximera omsättningen (analogt med privata företags starkaste drift att maximera profiten). För att öka omsättningen behöver välfärdsbyråkratierna utveckla nya klientgrupper eller nya produkter, det vill säga välfärdstjänster.

Ett exempel är Sveriges ovanligt generösa asylpolitik, som berott på att migrationsavdelningen inom välfärdsbyråkratien kommit på ett bra sätt att säkra en fortsatt budgetexpansion under överblickbar tid genom import av pålitligt livslånga klienter.

Så här går produktutvecklingen till, vilket beskrivs i en DN-artikel. Det gäller att upptäcka mänskliga behov, som kan förädlas till stadigvarande anslag och kanske i lyckliga fall expanderas till att bli egna myndigheter med generaldirektör och allt.

Här handlar det om socialminister Jakob Forssmed, en person med näsa för lovande välfärdsindustriella innovationer. Han har nu uppmärksammat begreppet "existentiell hälsa" och anar något matnyttigt eller en grund för ett medelstort bidrag och nya regler. Problemet är bara att på Forssmeds departement vet ingen vad som menas med existentiell hälsa och hur svenska samhällsaktörer arbetar med denna hälsa. >>>

>>> Departementet frågar därför Folkhälsomyndigheten om råd, men inte heller där visste man besked. Departementet gav därför myndigheten i uppdrag att försöka ta reda på hur existentiell hälsa kunde uttolkas. Myndigheten har satt ett antal utredare på att utforska detta angelägna spår. Myndighetens kreativa utredare hittade snart ett framkomligt tillvägagångssätt. Via sin hemsida vände sig myndigheten till den stora detektiven allmänheten för att få ledtrådar om vad existentiell hälsa kunde innebära. Och se, det gav frukt! Här är några av allmänhetens tolkningsförslag:

- = Att kunna hämta barnbarnen på förskolan.
- = Att närvara under den katolska mässan.
- = Att ha ett starkt miljöengagemang.
- = Att läsa böcker.
- = Att vistas i naturen.

Svaren kan vidareutvecklas och förädlas till något som kan bilda grund för en ny avdelning inom Folkhälsomyndigheten. Eller varför inte en helt ny myndighet för att värna om folks existentiella hälsa och ge bidrag för farföräldrar som hämtar barnbarn på förskolan? Ett år efter att ett okänt antal utredare fått uppdraget, ska detta slutredovisas för ministern. Det brinner i knutarna.

Läsare av DN får samtidigt inblick i hur arbetet går till i våra departement. Den som tror att en socialminister ständigt är upptagen med pressande ärenden och känsliga avväganden, som förvandlar arbetsdagen till en oändlig kedja av sammanträden för att diskutera och förankra betydelsefulla frågor blir

förvånad. Socialministern bekymrar sig inte över vilka sociala svårigheter som folk faktiskt har, utan i stället över hur han ska få svårigheter som folk inte har att upparbetas och förfinas så att de kan bidra till välfärdsapparaten omsättningsmaximering.

Det politiskt korrekta samhällsklimat, som växer fram i vårt samhälle som domineras av politikerstyrda anslagsbyråkratier, drivs inte av någon social patos. Sverige regeras av byråkratier med medfödda instinkter? Vems ärenden går minister Forssmed, när han framavlar sociala defekter för att de aka göra nytta i hans sociala apparat? Inte är det väljarnas ärenden

En följd av en sådan förflyttning är emellertid att Europa alltmer förlorar det yrkeskunnande som hänger samman med industriell produktion. I en värld som fortfarande rymmer risker för krig och ofärd blir följden att Europa inte kan hävda sig längre. Man kan knappast räkna med att importera krigsmaterial från länder som är potentiella fiender.

Så situation är nu den att Europa inte bara står inför ödet att förlora sin egna befolkning utan även möjligheterna att hävda sig industriellt då viktiga industriföretag läggs ned eller flyttas till andra delar av världen som kan producera energi till rimligt pris. Utan amerikanskt bistånd kan knappast Europa ens klara det egna försvaret längre.

REFERAT AV KRÖNIKA I SWEBB-TV med antropologen Carl-Olov Arnstberg

Talar man om demokrati kontra diktatur, är det liktydigt med gott mot ont, men praktiken är ofta mer komplicerad. Att det är folket som har makten i en demokrati är politisk standardretorik (det vill säga struntprat). Det finns inga stater med fungerande folkstyre. Närmast folkstyre kommer Schweiz med sin direktdemokrati, regionalt självbestämmande och återkommande bindande folkomröstningar.

Om jag släpper på ont och gott i form av diktatur och demokrati, är det enda rimliga kriteriet på bra ledare inte att de är tillsatta efter demokratins spelregler utan att medborgarna tycker att de gör ett bra jobb – vilket är mätbart i form av ordning, framsteg och välstånd samt skickligt navigerande mellan olika intressen. Demokratier som styresskick bör inte bedömas moraliskt (som det goda mot det onda) utan instrumentellt (fungerar eller fungerar inte).

Frågor kring demokrati blir besvärliga, när demokratiska politiker, som gör ett useft jobb, ställs mot diktatorer som gör ett bra jobb och för detta får folkets applåder och lojalitet.

Rysslands president tillsätts i allmänna val men dessa har utformats på ett sådant sätt att ingen utmanare har chans att vinna över honom. Alltså är **Vladimir Putin** en diktator sedan 1999.

I mars i år vann Putin återigen presidentvalet. Västliga medier menar att valet var både var riggat, men kan inte komma ifrån att det

dels fanns alternativ att rösta på och att Putin vann en jordskredsseger, utan att det resulterade i motdemonstrationer och folkliga protester. Sådana har vi sett både i Rumänien och i Georgien efter nyligen genomförda val. Men som sagt inte i Ryssland. Putin sitter säkert och har det ryska folkets förtroende, trots västvärldens sanktioner och kriget i Ukraina. Under det närmare kvartssekel Putin suttit vid makten har han gjort ett bra jobb.

Nu kommer det problematiska: Putin vann inte bara valet överlägset utan enligt opinionsundersökningar har han ett folkligt stöd på omkring 80 procent. Han är sina väljares förtroende i en omfattning som ingen europeisk ledare kommer ens i närheten av.

Under Vladimir Putins despotiska hand är Ryssland ett välmående och väl fungerande land, låt vara att det inte är demokratiskt i västerländsk mening. Hade Ryssland på 1990-talet, då landet var totalt kört i botten, fått en "äkta" demokrati, som fungerade lika otadligt som i Sverige, hade det då blivit ens tillnärmelsevis lika bra?

Putin är en ledare som får ett mycket högt betyg av sitt eget folk. Det måste rimligen vara mera värt än att man anförtros ledningen enligt demokratins spelregler, för att därefter svika sitt folk, vilket både **Fredrik Reinfeldt** och **Stefan Löfven** gjorde.

Ännu ett exempel är **Viktor Orbán** och hans politiska parti Fidesz. I en osignerad ledare kallade Dagens Nyheter häromåret Viktor Orbán för halvautokrat, skrupelfri femtekolonnare i Kremles tjänst, smådesperat skojare och >>>

>>> en klåpare utan plan. Dagens Nyheters ledare avslutas med att "det bästa vore om Orbán blev kvar ute i kylan för gott." Så skriver Sveriges största morgontidning om den av Europas nationsledare som har det största folkliga stödet. är tillsatt i demokratiska val.

Vad är det för fel på ungrarna som gång på gång väljer om honom? I det senaste valet vann han en jordskredsseger. Att han gör det som varje politisk ledare bör göra, nämligen sätter det egna folket i första rummet, är djupt provocerande för EU:s globalistiska elit.

Ukraina förslås i media börja EU-förhandla. 26 av 27 medlemsländer säger ja. Den EU-elit som vill ställa Putin inför rätta och har bekymmer med Orbán gillar **Zelensky**, en politisk ledare som fört sitt land till undergångens rand.

Ser Europas ledare inte vad Zelensky gjort? Ukraina tävlar om platsen som världens vidrigaste diktatur. **Carl-Olov Arnstberg** tänker då inte bara på att landet har infört en lag som förbjuder fredsförhandlingar med Ryssland, inte på de folkomröstningar som på grund av Zelenskys impopularitet har flyttats till en obestämd framtid, och inte heller på att politiska partier och fria medier är förbjudna och inte på att korrruptionen frodas som aldrig förr, vilket gäller också för Zelensky. Nej, framför allt tänker han på de värvningspatruller som åker runt i Ukrainas städer och när de ser en man i stridbar ålder (från 18 till 60) trycker man en inkallelseorder i händerna på honom. **Välkommen att dö i ett krig som Ukraina inte kan vinna. Detta land anses värdigt att bli medlem i EU.**

MÅNADENS CITAT

Elon Musk svarar Storbritanniens premiärminister **Keir Starmer**, som anklagar Musk för att sprida lögn om gängvåldet i Storbritannien.

"Om sanningen ska fram är Storbritannien och Europa slut som nationer. Länderna är i ruiner oförmögna att få fram nya ledare. Ländernas befolkningar är så indoktrinerade och hjärntvättade att de t.o.m. föredrar att få sin unga kvinnor våldtagna av invandrare istället för att bli anklagade för rasism. Europas befolkningar är totalt oförmögna att försvara sig själva och föredrar att kriga för USA mot Ryssland istället för att kriga för sina länders fortsatta existens".



Väl mött i vår nya kanal på **Newsvoice**

Lars-Olof (LO) Landin

Stöd Kreaprenörs arbete för vår kultur och vår frihet genom en frivillig stödavgift på 200 kr och/eller en gåva till plusgiro 231666-9.

<https://www.creapreneur.se/bli-stodmedlem>

Vill Du INTE fortsätta att följa KreaprenörNYTT skicka då "nej tack " till kreaprenor@ebc.se